
 
 
E-mail: posta@mmdecin.cz   
Internet: www.mmdecin.cz  otisk elektronického podpisu   

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor stavební úřad 

 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Datová schránka: x9hbpfn 

 
 

 

 

 
Číslo jednací:  

 
MDC/39248/2020 

 
 

Statutární město Děčín, Odbor místního 
hospodářství 
Mírové nám. č.p. 1175/5 
Děčín IV-Podmokly 
405 38  Děčín 2 

Spisová zn.: 
Počet listů: 
Počet příloh: 
    

MDC/37104/2020 
1 
2 

 

Vyřizuje: Ing. Pavla Rejmanová  
Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
 
Děčín 

412 591 234 
412 591 317 
stavebni@mmdecin.cz 
 
06.04.2020 
 

 

 

 

 

SOUHLAS 

S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU č. 47/2020 

 

Stavební úřad Magistrátu města Děčín, jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), posoudil ohlášení stavebního záměru podle § 105 a § 106 odst. 1 stavebního 
zákona, které dne 01.04.2020 podal 

Statutární město Děčín, Odbor místního hospodářství, IČO 00261238, Mírové nám. č.p. 
1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 38  Děčín 2 (dále jen "stavebník"), a na základě tohoto 
posouzení podle § 106 stavebního zákona 

v y d á v á   s o u h l a s 

s provedením ohlášeného stavebního záměru: 

 

výměna oken v tamburu a lucerně kostela Povýšení sv. Kříže, Křížová ul., Děčín I  

 

(dále jen "stavební záměr") na pozemku parc. č. 134 v katastrálním území Děčín. 

 

Stavba je kulturní památkou č. rej. 18815/5-4083 

 

Popis druhu a účelu stavebního záměru 

V tamburu a lucerně kostela budou vyměněna okna. 

 

Záměr bude proveden podle projektové dokumentace, kterou vypracoval Vladimír Vidai, ČKAIT 
0401672 a v souladu se závazným stanoviskem Magistrátu města Děčín, odboru stavební úřad, 
oddělení územního rozhodování, památkové péče a speciální SÚ ze dne 18.03.2020, č.j. 
MDC/33301/2020. 

mailto:posta@mmdecin.cz
http://www.mmdecin.cz/


 
 
Číslo jednací: MDC/39248/2020 
Spisová zn.: MDC/37104/2020 Strana 2 z 2 

Při provádění stavby je stavebník povinen oznámit stavebnímu úřadu předem termín zahájení 
stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět, u svépomocné formy 
výstavby jméno a příjmení stavbyvedoucího nebo osoby, která bude vykonávat stavební dozor 
a údaje o nich uvést na štítku o povolení stavby; změny v těchto skutečnostech oznámí 
neprodleně stavebnímu úřadu. Dále je stavebník povinen před zahájením stavby umístit na 
viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a ponechat jej tam až do 
dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu. 

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou 
dokumentací a štítkem obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. 
Současně se souhlas doručí osobám uvedeným v § 105 odst. 1 písm. f) stavebního zákona a 
vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. Místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není 
stavebním úřadem, se souhlas doručí spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou 
dokumentací. 

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne 
vydání. Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem 
započato. Platnost souhlasu nelze prodloužit.  
 

 

 

  

 

 

 
 
 
Ivana Šejnohová  
pověřená zastupováním vedoucího odboru  
stavební úřad  
 

 

 
 
 
 
 
 
Poplatek 
 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 
 
 

Příloha 

Dle textu 

 

 

Doručí se 
 

Statutární město Děčín, Odbor místního hospodářství, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-
Podmokly, 405 38  Děčín 2 
Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad, oddělení územního rozhodování, památkové péče 
a speciální stavební úřad, Osu, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 38  Děčín 2 
 


		2020-04-08T10:13:30+0200
	Ivana Šejnohová
	schváleno




